5337-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2018 № 902

О бюджетной смете расходов на обеспечение
деятельности Законодательного Собрания
Пермского края на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить бюджетную смету расходов на обеспечение деятельности

Законодательного Собрания Пермского края на 2019 год и на плановый период

2020 и 2021 годов согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему постановлению.

2. Разрешить председателю Законодательного Собрания Пермского края

производить перераспределение средств в пределах утвержденной сметы.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих

5337-18

Приложение 1
к постановлению Законодательного
Собрания Пермского края
от 16.08.2018 № 902

Б Ю Д Ж Е Т Н А Я  С М Е Т А

расходов на обеспечение деятельности Законодательного Собрания
Пермского края на 2019 год

Раздел I. Обеспечение деятельности Законодательного Собрания,
осуществление мероприятий в сфере разработки законопроектов

тыс.руб.

Раздел,
подраз-

дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Статья
cектора
государ-

ственного
управления

Наименование статьи Сумма

1 2 3 4 5 6

0103 9100000090 120 210 Оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда 3 859,1

0103 9100000090 120 210 Оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда 44 616,8

0103 9100000090 120 266 Социальные пособия
и компенсации персоналу
в денежной форме 14,9

0103 9100000090 120 210 Оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда 295 907,1

0103 9100000090 120 266 Социальные пособия
и компенсации персоналу
в денежной форме 238,4

0103 9100000090 120 212 Прочие несоциальные
выплаты персоналу
в денежной форме 808,1

0103 9100000090 120 226 Прочие работы, услуги 6 037,5

    ИТОГО 351 481,9

0103 9100000090 240 221 Услуги связи 7 849,3

0103 9100000090 240 222 Транспортные услуги 61 564,7

0103 9100000090 240 224 Арендная плата
за пользование имуществом 11 224,3

0103 9100000090 240 225 Работы, услуги
по содержанию имущества 31 498,5

0103 9100000090 240 226 Прочие работы, услуги 61 631,1

0103 9100000090 240 310 Увеличение стоимости
основных средств 18 903,8

0103 9100000090 240 346 Увеличение стоимости
прочих оборотных запасов
(материалов) 13 821,5

0103 9100000090 240 349 Увеличение стоимости
прочих материальных
запасов однократного
применения 3 391,7

5337-18

2

1 2 3 4 5 6

0103 9100000090 240 350 Увеличение стоимости
права пользования 8 876,2

0103 9100000090 350 296 Иные выплаты текущего
характера физическим
лицам 514,2

0103 9100000090 360 296 Иные выплаты текущего
характера физическим
лицам 223,2

0103 9100000090 853 297 Иные выплаты текущего
характера организациям 400,0

0103 9100098700 240 226 Прочие работы, услуги 41 880,0

    ИТОГО 261 778,5

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ I 613 260,4

Раздел II. Обеспечение деятельности Молодежного парламента

тыс.руб.

Раздел,
подраз-

дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Статья
cектора
государ-

ственного
управления

Наименование статьи Сумма

0103 9100000090 120 212 Прочие несоциальные
выплаты персоналу
в денежной форме 22,4

0103 9100000090 120 226 Прочие работы, услуги 334,3

0103 9100000090 240 222 Транспортные услуги 193,0

0103 9100000090 240 226 Прочие работы, услуги 2 783,8

0103 9100000090 240 340 Увеличение стоимости
прочих оборотных запасов
(материалов) 75,8

0103 9100098700 240 226 Прочие работы, услуги 1 779,9

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ II 5 189,2

5337-18

3

Раздел III. Средства на проведение конкурсов на лучшую организацию
работы представительных органов муниципальных районов

и городских округов Пермского края

тыс.руб.

Раздел,
подраз-

дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Статья
cектора
государ-

ственного
управления

Наименование статьи Сумма

0103 910002Я100 540 251 Перечисления другим
бюджетам бюджетной
системы Российской
Федерации 728,0

0103 910002Я110 540 251 Перечисления другим
бюджетам бюджетной
системы Российской
Федерации 240,0

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ III 968,0

    ВСЕГО ПО СМЕТЕ 619 417,6

5337-18

Приложение 2
к постановлению Законодательного
Собрания Пермского края
от 16.08.2018 № 902

Б Ю Д Ж Е Т Н А Я  С М Е Т А

расходов на обеспечение деятельности Законодательного Собрания
Пермского края на 2020 год

Раздел I. Обеспечение деятельности Законодательного Собрания,
осуществление мероприятий в сфере разработки законопроектов

тыс.руб.

Раздел,
подраз-

дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Статья
cектора
государ-

ственного
управления

Наименование статьи Сумма

1 2 3 4 5 6

0103 9100000090 120 210 Оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда 3 859,1

0103 9100000090 120 210 Оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда 44 616,8

0103 9100000090 120 266 Социальные пособия
и компенсации персоналу
в денежной форме 14,9

0103 9100000090 120 210 Оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда 295 907,1

0103 9100000090 120 266 Социальные пособия
и компенсации персоналу
в денежной форме 238,4

0103 9100000090 120 212 Прочие несоциальные
выплаты персоналу
в денежной форме 808,1

0103 9100000090 120 226 Прочие работы, услуги 6 037,5

    ИТОГО 351 481,9

0103 9100000090 240 221 Услуги связи 7 849,3

0103 9100000090 240 222 Транспортные услуги 61 564,7

0103 9100000090 240 224 Арендная плата за
пользование имуществом 11 224,3

0103 9100000090 240 225 Работы, услуги по
содержанию имущества 6 767,4

0103 9100000090 240 226 Прочие работы, услуги 61 631,1

0103 9100000090 240 310 Увеличение стоимости
основных средств 18 903,8

0103 9100000090 240 346 Увеличение стоимости
прочих оборотных запасов
(материалов) 13 821,5

0103 9100000090 240 349 Увеличение стоимости
прочих материальных
запасов однократного
применения 3 391,7

5337-18

2

1 2 3 4 5 6

0103 9100000090 240 350 Увеличение стоимости
права пользования 8 876,2

0103 9100000090 350 296 Иные выплаты текущего
характера физическим
лицам 514,2

0103 9100000090 360 296 Иные выплаты текущего
характера физическим
лицам 223,2

0103 9100000090 853 297 Иные выплаты текущего
характера организациям 400,0

0103 9100098700 240 226 Прочие работы, услуги 41 880,0

    ИТОГО 237 047,4

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ I 588 529,3

Раздел II. Обеспечение деятельности Молодежного парламента

тыс.руб.

Раздел,
подраз-

дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Статья
cектора
государ-

ственного
управления

Наименование статьи Сумма

0103 9100000090 120 212 Прочие несоциальные
выплаты персоналу
в денежной форме 22,4

0103 9100000090 120 226 Прочие работы, услуги 334,3

0103 9100000090 240 222 Транспортные услуги 193,0

0103 9100000090 240 226 Прочие работы, услуги 2 783,8

0103 9100000090 240 340 Увеличение стоимости
прочих оборотных запасов
(материалов) 75,8

0103 9100098700 240 226 Прочие работы, услуги 1 779,9

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ II 5 189,2

5337-18

3

Раздел III. Средства на проведение конкурсов на лучшую организацию
работы представительных органов муниципальных районов

и городских округов Пермского края

тыс.руб.

Раздел,
подраз-

дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Статья
cектора
государ-

ственного
управления

Наименование статьи Сумма

0103 910002Я100 540 251 Перечисления другим
бюджетам бюджетной
системы Российской
Федерации 728,0

0103 910002Я110 540 251 Перечисления другим
бюджетам бюджетной
системы Российской
Федерации 240,0

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ III 968,0

    ВСЕГО ПО СМЕТЕ 594 686,5

5337-18

Приложение 3
к постановлению Законодательного
Собрания Пермского края
от 16.08.2018 № 902

Б Ю Д Ж Е Т Н А Я  С М Е Т А

расходов на обеспечение деятельности Законодательного Собрания
Пермского края на 2021 год

Раздел I. Обеспечение деятельности Законодательного Собрания,
осуществление мероприятий в сфере разработки законопроектов

тыс.руб.

Раздел,
подраз-

дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Статья
cектора
государ-

ственного
управления

Наименование статьи Сумма

1 2 3 4 5 6

0103 9100000090 120 210 Оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда 3 859,1

0103 9100000090 120 210 Оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда 44 616,8

0103 9100000090 120 266 Социальные пособия
и компенсации персоналу
в денежной форме 14,9

0103 9100000090 120 210 Оплата труда и начисления
на выплаты по оплате труда 295 907,1

0103 9100000090 120 266 Социальные пособия
и компенсации персоналу
в денежной форме 238,4

0103 9100000090 120 212 Прочие несоциальные
выплаты персоналу
в денежной форме 808,1

0103 9100000090 120 226 Прочие работы, услуги 6 037,5

    ИТОГО 351 481,9

0103 9100000090 240 221 Услуги связи 7 849,3

0103 9100000090 240 222 Транспортные услуги 61 564,7

0103 9100000090 240 224 Арендная плата за
пользование имуществом 11 224,3

0103 9100000090 240 225 Работы, услуги по
содержанию имущества 6 767,4

0103 9100000090 240 226 Прочие работы, услуги 61 631,1

0103 9100000090 240 310 Увеличение стоимости
основных средств 18 903,8

0103 9100000090 240 346 Увеличение стоимости
прочих оборотных запасов
(материалов) 13 821,5

0103 9100000090 240 349 Увеличение стоимости
прочих материальных
запасов однократного
применения 3 391,7

5337-18

2

1 2 3 4 5 6

0103 9100000090 240 350 Увеличение стоимости
права пользования 8 876,2

0103 9100000090 350 296 Иные выплаты текущего
характера физическим
лицам 514,2

0103 9100000090 360 296 Иные выплаты текущего
характера физическим
лицам 223,2

0103 9100000090 853 297 Иные выплаты текущего
характера организациям 400,0

0103 9100098700 240 226 Прочие работы, услуги 41 880,0

    ИТОГО 237 047,4

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ I 588 529,3

Раздел II. Обеспечение деятельности Молодежного парламента

тыс.руб.

Раздел,
подраз-

дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Статья
cектора
государ-

ственного
управления

Наименование статьи Сумма

0103 9100000090 120 212 Прочие несоциальные
выплаты персоналу
в денежной форме 22,4

0103 9100000090 120 226 Прочие работы, услуги 334,3

0103 9100000090 240 222 Транспортные услуги 193,0

0103 9100000090 240 226 Прочие работы, услуги 2 783,8

0103 9100000090 240 340 Увеличение стоимости
прочих оборотных запасов
(материалов) 75,8

0103 9100098700 240 226 Прочие работы, услуги 1 779,9

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ II 5 189,2

5337-18

3

Раздел III. Средства на проведение конкурсов на лучшую организацию
работы представительных органов муниципальных районов

и городских округов Пермского края

тыс.руб.

Раздел,
подраз-

дел

Целевая
статья

Вид
рас-

ходов

Статья
cектора
государ-

ственного
управления

Наименование статьи Сумма

0103 910002Я100 540 251 Перечисления другим
бюджетам бюджетной
системы Российской
Федерации 728,0

0103 910002Я110 540 251 Перечисления другим
бюджетам бюджетной
системы Российской
Федерации 240,0

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ III 968,0

    ВСЕГО ПО СМЕТЕ 594 686,5